
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 14 września 2017 r. 
 

Poz. 60 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

w sprawie nazwy Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych Nr 3 im. Grażyny Bacewicz 

w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 6 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zespół Państwowych Szkół Muzycznych Nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie 

otrzymuje nazwę Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II stopnia 

Nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie. 

 

§ 2. Rada Pedagogiczna Zespołu Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych  

I i II stopnia Nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie dokona odpowiednich zmian w 

statucie Zespołu uwzględniając postanowienie niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894).   




